AVISO DE PRORROGAÇÃO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: PREGAO PRESENCIAL Nº 008/2013

TIPO: Menor Preço Por Global

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAR SERVIÇOS DE
RECOLHIMENTO, TRANSPORTE, TRATAMENTO E DESCARTE DE RESIDUOS FINAIS HOSPITALARES,
conforme solicitação da Secretaria Municipal de Saúde.

O Município de Nova Esperança, Estado do Paraná, torna público a todos os interessados  que o
PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2013 com abertura   marcada para o dia 08 de março de 2013 às
09 horas, fica PRORROGADA para o dia 18 de março de 2013 às 09 horas, sendo que os
envelopes deverão ser protocolados até as 08h45min no Protocolo Geral do Município.

Nova Esperança,  28 de fevereiro de 2013.

Gerson Zanusso

Prefeito Municipal